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Приложение к 
постановлению Администрации 
муниципального округа 
муниципальное образование 
Станично-Луганский муниципальный округ 
Луганской Народной Республики
от «___» _______20___ года №___

Перечень мероприятий, в целях софинансирования которых предоставляется
 субсидия из бюджета Луганской Народной Республики бюджету муниципального образования 
Станично-Луганский муниципальный округ Луганской Народной Республики на реализацию
 мероприятий по инфраструктурному обустройству сельских территорий
[bookmark: _GoBack]

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Финансовое обеспечение на период реализации мероприятий по инфраструктурному обустройству сельских территорий

	
	
	Объем финансирования на 2025 г. (тыс.руб.)
	Объем финансирования на 2026 г. (тыс.руб.)

	
	
	всего
	федеральный бюджет
	региональный бюджет
	местный бюджет
	всего
	федеральный бюджет
	региональный бюджет
	местный бюджет

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Ремонт автодороги с.Николаевка- с. Пионерское
	132152,00
	129522,2
	1308,3
	1321,5
	59977,6
	58784,0
	593,8
	599,8





